
WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

RGB

RGB

RGB
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P    W  ВАРИАНТЫ ИЗДЕЛИЙ И МОЩНОСТИ
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220-240V AC
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CFL

80Ra>
 

Ta
P W C. . S. O. K.

Voltaj
(V)  (lm)

Güç
(W) (mm)

Корпус из экструдированного анодированного 

алюминия толщиной не менее 20 микрон.

 М  онтажный корпус из анодированного алюминия. 

В нешняя рамка из сатинированного хрома 316 L. 

Закаленное стекло для светильника 6 мм.

 П окрытия из ПВХ с защитой от УФ-излучения.

П одводное кабельное соединение.

Резиновый кабель H07RNF.

I P68 вентиляция.

CFL033

CFL066

CFL109

CFL218

CFL327

CFL436

CFL109

CFL218

CFL327

CFL436

L

75

80

63

96

K   ВАРИАНТЫ НАПРАВЛЕНИЯ ВВОДА КАБЕЛЯ

Линейный светильник встраиваемый в пол

S   ВАРИАНТЫ ПРИВОДА

01 Стандартный Водитель

06 Водитель

C   ВАРИАНТЫ ЦВЕТА СВЕТА

Значения мощности и люмена приведены для «холодного белого (CW) светодиода».

O   ВАРИАНТЫ ЛИНЗ / ОСВЕЩЕНИЕ

XW: Без линзXN:  Очень 
узкий угол

W:  Широкий угол
освещения

M:Средний угол
освещения

ME: Средне-
угловой
эллиптический

NA:  Узкий Угол
Эллиптический

MA: Средний угол
эллиптической

КОД ЗАКАЗА

Вы можете связаться с нашими торговыми представителями для особых запросов по применению, отличных от стандартных версий продукта.

67 IK 10

Цвет света Рабочее
напряжение (В)

Световой
поток (лм)

Вес
 (кг)

Мощность
(Вт)

Длина
(мм)

Наименование
товара

RGB

RGBW

RGBA

WW: Теплый белый 3000K

NW: Естественный белый 4000K

CW: Холодный белый 6500K

К   расный

B: Синий

G: Зелёный

A: Амбра

01: Односторонний вход 03: Двухсторонний вход и выход



CFL

Sanko Park, Gaziantep -Турция.

ОПЦИИ СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

Вид цвета PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRIAC

CFL12 CW 60D 12W 220V AC 50HZ IP67

Диаграмма конуса

3,59

2,99

2,39

1,8

1,20

0,60

102

147

230

408

919

3674

3.0

1.5

2.0

1.5

1.0

0.5

ДИАГРАММЫ ПРОДУКТА

Полярная диаграмма

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

105° 105°

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45°45°

30° 30°15° 15°0°

800

600

400

Mono RGB RGB W/A
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CFL448
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PWM
PWM
PWM

-
INV-PWM

PWM
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INV-PWM

INV-PWM
ON/OFF

INV-PWM
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INV-PWM
ON/OFF

PWM
ON/OFF

INV-PWM

PWM
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INV-PWM

ON/OFF

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-

7,5
12

7,5
12
12
12-24

12
12-24
12-24
15-24
15-24

15-24
15-24

15-24
15-24

15-24
15-24

24
12-24
12-24

24
12-24
12-24

Линейный светильник встраиваемый в пол

Код 
продукта

Вольтаж
(V DC)

Системы 
управления

Количество жил кабеля




